个人理财
基金超市 钱袋子 基智组合 赢定投

高端理财
企业理财

企业在线理财 企业柜台理财
论坛
关于广发

公司简介 聚焦广发 公益广发 成长与荣誉 信息披露 加入我们 联系我们

产品
基金/基金经理/重仓股

提示

确定

首页 > 基金公告 > 重大事件

关于旗下部分基金通过建设银行进行申购费率优惠活动的公告

2020-10-09来源：广发基金

　　根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规以
及相关基金法律文件的有关约定，为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持，更好地服务于基金投资
客户，广发基金管理有限公司（以下简称“本公司”）经与中国建设银行股份有限公司（以下简称“建设银
行”）协商一致，决定自2020年10月12日起至2020年12月31日（截至当日法定交易时间），本公司旗
下部分基金参与建设银行开展的基金申购及定投手续费率优惠活动。具体情况公告如下：

　　一、适用投资者

　　通过建设银行手机银行和个人网银定投或申购以下我司部分基金产品的个人投资者。

　　二、适用基金及费率优惠情况

产品全称 基金主代码 折扣客户类型 折扣渠道 折扣率

广发均衡养老目标三年持有期混合型基金中基金(FOF) 007249 个人客户 手机银行、个人网
银

定投1折、申购1折

广发中证全指金融地产交易型开放式指数证券投资基
金发起式联接基金

001469 个人客户 手机银行、个人网
银

定投8折、申购7折

广发沪港深新起点股票型证券投资基金 002121 个人客户 手机银行、个人网
银

定投1折

广发新兴产业精选灵活配置混合型证券投资基金 002124 个人客户 手机银行、个人网
银

定投8折、申购7折

http://www.gffunds.com.cn/funds/
http://www.gffunds.com.cn/funds/
https://trade.gffunds.com.cn/wallet/my-wallet
https://trade.gffunds.com.cn/main/investAdvQueryWeb/index
http://www.gffunds.com.cn/html/ydt/
https://trade.gffunds.com.cn/html/app/pc-static/vip-introduction/index.html
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
https://trade.gffunds.com.cn/GF/index.do
http://www.gffunds.com.cn/xswd/bgxz/jglyw/
http://bbs.gffunds.com.cn/dx2/portal.php
http://www.gffunds.com.cn/gywm/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/gsjj/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/4/
http://www.gffunds.com.cn/gongyi/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/czyry/
http://www.gffunds.com.cn/jjgg/?v=2.0
http://www.gffunds.com.cn/recruitment/
http://www.gffunds.com.cn/gywm/lxwm/
javascript:;
../../../
../../
../

广发利鑫灵活配置混合型证券投资基金 002446 个人客户 手机银行、个人网
银

定投8折、申购7折

广发医疗保健股票型证券投资基金 004851 个人客户 手机银行、个人网
银

定投8折、申购7折

广发科技动力股票型证券投资基金 005777 个人客户 手机银行、个人网
银

定投8折、申购7折

广发聚利债券型证券投资基金(LOF) 162712 个人客户 手机银行、个人网
银

申购1折

广发稳健增长开放式证券投资基金 270002 个人客户 手机银行、个人网
银

定投1折

广发聚瑞混合型证券投资基金 270021 个人客户 手机银行、个人网
银

定投8折、申购7折

广发内需增长灵活配置混合型证券投资基金 270022 个人客户 手机银行、个人网
银

定投8折、申购7折

广发制造业精选混合型证券投资基金 270028 个人客户 手机银行、个人网
银

定投8折、申购7折

广发新经济混合型发起式证券投资基金 270050 个人客户 手机银行、个人网
银

定投8折、申购7折

　　注：广发聚利债券型证券投资基金(LOF)场内简称为“广发聚利”。

　　个人投资者通过建设银行手机银行和个人网银定投或申购部分基金产品，其定投或申购费率享有相
应优惠，申购费率按笔收取固定金额的不享受上述费率折扣优惠。以上基金原申购费率请参见基金相关
法律文件及最新业务公告。

　　本次费率优惠活动如有展期、终止或调整，费率优惠时间、适用基金范围或规则如有变更，均以建
设银行的安排和规定为准，本公司不再另行公告。

　　三、重要提示

　　1、本优惠活动仅适用于通过建设银行手机银行和个人网银定投或申购以上部分基金产品的前端手
续费。

　　2、有关上述费率优惠活动的具体费率折扣及活动起止时间如有变化，敬请投资者留意建设银行的
相关公告。上述优惠活动解释权归建设银行所有。优惠活动期间，业务办理的相关规则及流程以建设银
行的安排和规定为准。

　　3、投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解所投资基金
的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。

　　4、本公司保留对本公告的解释权和修改权。

　　四、联系咨询

　　1、中国建设银行股份有限公司

　　客服电话：95533

　　公司网站：www.ccb.com

　　2、广发基金管理有限公司

　　客服电话：95105828（免长途费）或020-83936999

　　公司网址：www.gffunds.com.cn

　　风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈
利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金定投并不等于零

存整取，不能规避基金投资所固有的风险，也不能保证投资人获得收益。本公司提醒投资人在做出投资
决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资人自行负担。投资者投资基金时应认真
阅读基金的《基金合同》、更新的《招募说明书》等文件。

　　特此公告。

　　广发基金管理有限公司

　　2020年10月9日

相关阅读

	关于旗下部分基金通过建设银行进行申购费率优惠活动的公告
	2020-10-09来源：广发基金